
PORTARIA Nº 596/2023                                        DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

CONCEDE Ao Sr. JONAS RAMINELLI, 
LICENÇA PARA SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO 
TÁXI, CONFORME ESPECIFICA. 

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

Ao Sr.  JONAS RAMINELLI, brasileiro, casado, taxista, inscrita no CPF 

993.209.910-49, residente na Rua Leopoldo Francisco Rech, nº 38, Bairro 

Felicidade, Arroio do Tigre – RS, a troca do carro de aluguel (Táxi), de um 

automóvel marca CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ, placas IWK2E40, chassi nº 

9BGJC6930FB205790, ano 2015 e modelo 2015, cor BRANCO, PARA UM 

automóvel marca CHEVROLET ONIX PLUS 1.0 lts, cor BRANCO, chassi nº 

9BGEB69A0RG163025, ano 2023 e modelo 2024, para posterior registro no Detran 

RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

12 de setembro de 2023.

                            MARCIANO RAVANELLO
                                                                                      Prefeito Municipal 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 12.09.2023

ALTEMAR RECH 
Secretário Municipal da Administração, 
Planejamento, Ind., Com. e Turismo. 


		2023-09-12T09:16:48-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 1




